
Tarievenverordening voor het gebruik van de gemeentelijke zwembaden 2017

gemeente Tholen

De raad van de gemeente Tholen;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 november 2016;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

I. de op 17 december 2015 vastgestelde tarieven voor het gebruik van de gemeentelijke zwembaden

2016 in te trekken;

 

II. vast te stellen de volgende 'Tarievenverordening voor het gebruik van de gemeentelijke zwembaden

2017';

Artikel 1
1. Voor het gebruik van de gemeentelijke zwembaden worden de volgende toegangsbewijzen ver-

strekt:

a. Eenmalig toegangsbewijs:

recht gevende op één zwembadbezoek;

b. 12-Badenkaart:

recht gevende op twaalf zwembadbezoeken;

c. Seizoenabonnementen:

recht gevende op het nemen van een onbeperkt aantal baden gedurende één zwemseizoen.

2. Onder het nemen van een bad is mede begrepen het gebruik van de beschikbare kleedruimte.

3. Voor het ontvangen van zwemlessen worden zwemleskaarten uitgegeven, die elke leerling recht

geven op het gedurende één zwemseizoen ontvangen van één les per week.

4. Kinderen beneden de twee jaar onder begeleiding hebben gratis toegang tot de gemeentelijke

zwembaden.

Artikel 2
De prijzen van de in artikel 1 genoemde toegangsbewijzen en zwemleskaarten bedragen:

1. Eenmalig toegangsbewijs (geldig voor één zwembadbezoek): € 3,40

2. 12-Badenkaart: € 33,50

3. Seizoenabonnementen:

a. per persoon € 62,00

b. voor een gezin van twee personen € 125,00

c. voor een gezin van drie personen € 152,00

d. voor een gezin van vier personen € 162,00

e. voor een gezin van vijf personen € 172,00

f. voor een gezin van zes personen € 182,00

g. voor een gezin van zeven personen € 192,00

h. voor een gezin van acht personen € 202,00

i. voor een gezin van negen personen € 212,00

j. voor een gezin van tien personen € 222,00

k. voor een gezin van elf personen € 232,00

l. voor een gezin van twaalf personen € 242,00

3a Seizoenabonnementen voor groepen met een wisselende samenstelling  (zoals: kinderdagverblij-

ven, buitenschoolse opvang (BSO) en peuterspeelzalen) :

m. voor groepen minder dan 5 personen € 180,00

n. voor groepen van 5 - 10 personen € 235,00

o. voor groepen van 10 - 15 personen € 290,00

p. voor groepen van 15 personen en meer € 345,00

4. Zwemleskaarten  (is inclusief seizoenabonnement) : € 124,00

Nr. 179108

GEMEENTEBLAD 19 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Tholen.

Gemeenteblad 2016 nr. 179108 19 december 20161



5. Verenigingen:

voor verenigingen of naar het oordeel van B & W daarvoor in aanmerking komende groepen

van personen, zonder instructie van gemeentewege, per uur € 33,50
a.

6. Tijdens de voorverkoop geldt voor de tarieven benoemd in de artikelen 3, 3a en 4 een korting van

€ 5,00. Na de voorverkoopdatum gelden de normale tarieven uit de verordening.

Artikel 3
1. Voor het afleggen van een examen in het zwembad is men een bedrag verschuldigd van:

€ 26,50 voor hen, die geen zwemlessen in één der zwembaden van de gemeente hebben

gevolgd;
a.

b. € 16,50 voor hen, die zwemlessen in één der zwembaden van de gemeente hebben gevolgd.

2. Deelname aan een examen houdt tevens in het recht om deel te nemen aan een proefexamen.

Artikel 4
Deze verordening treedt per 1 januari 2017 in werking.

 

Aldus vastgesteld door de raad der

gemeente Tholen in zijn openbare

vergadering van 8 december 2016.

 

, voorzitter.

, griffier.

Gemeenteblad 2016 nr. 179108 19 december 20162


